



Célisiane ROSIUS

64 avenue du 24 Avril 1915
13012 Marseille

06 86 40 02 28

celisianerosius@gmail.com

www.celisiane.com
Linkedin / Twitter

À PROPOS DE MOI

Passionnée par les transformations à l'œuvre dans ce monde, autant d'un point de vue technologique que culturel, j'aime partager mon expérience et mon expertise avec les autres. Optimiste réaliste, mon épanouissement passe par la création de liens avec les autres, et par la conviction forte que l'on peut tous décider d'être plus heureux au quotidien.

LANGUES

Français langue maternelle
Anglais courant

INTERETS

Voyages : blondieandtheworld.com
Economie collaborative
Développement Personnel
Développement des Femmes

TRANSFORMATION DIGITAL EXPERT

FORMATION

2013 - MASTER COMMUNICATION CORPORATE & CHANGE MANAGEMENT
IAE Aix en Provence

2011 – MASTER COMMUNICATION DES ENTREPRISES
Audencia Nantes – Campus SciencesCom

2010 – BACHELOR COMMUNICATION INTERNATIONALE
Audencia Nantes – Campus SciencesCom

EXPÉRIENCES

2018 - 2019 | CO-FONDATRICE
WOMAPOWER

Évènement dédié au développement des talents professionnels et personnels des femmes. Intervenante d'honneur : Myriam El Khomri

2017 – 2018 | CHEF DE PROJET RH DIGITAL
BNP PARIBAS PERSONAL FINANCE

Missions : Développer les compétences digitales des collaborateurs en dehors des parcours de formation.

- Product Owner du programme Digital Reverse Mentoring.
- Pilotage du déploiement Netexplo Academy dans 19 pays – 24 000 collaborateurs
- Digital Mentoring individuel du CEO Laurent David

2014 - 2017 | CONSULTANTE TRANSFORMATION DIGITALE
ARCTUS

Missions : Proposer aux clients des diagnostics, plan d'action, et déploiement de leur transformation digitale interne, outils et culture.
Clients principaux : ENEDIS, HUMANIS, GEODIS, VEOLIA, BALAS

2013 - 2014 | RESPONSABLE COMMUNICATION MARKETING
TALKSPIRIT

Missions : Faire rayonner l'entreprise à l'externe et accompagner nos partenaires conseils sur la prise en main des outils collaboratifs et sociaux d'entreprise

2012 - 2013 | CONSULTANTE INTERNE CHANGE MANAGEMENT
IBM

2011 - 2012 | CO-FONDATRICE
COUP D'ŒIL SUR LE MONDE

Reportages vidéos et photos dans des associations d'aide à l'enfance en danger implantées en Asie du Sud-Est

AUTRES REALISATIONS

Interventions :

- Master Conseil – Paris 13 : Cours « Stratégie de transformation digitale »
- Conférence Change Factory « Le Reverse Mentoring en entreprise »